



INVOICE

The Sapo Ni Gallery Sdn Bhd (962916-T)

5164-C, Jalan Muhibbah 1, Taman Muhibbah, Klebang Besar, 75250 Melaka

Tel: 0126018677

Email: mailbox.sapone@yahoo.com

SOLD TO:

Seng Tzer En

9-01, PANGSAPURI SERI INDAH,

TAMAN SUNGAI BESI INDAH

43300 Seri Kembangan, Selangor

Malaysia

Tel: 0126728906

Email: stzeren@outlook.com

ORDER ID : 1092

ORDER DATE : 16 May 2021

STATUS : PAID

PAYMENT TYPE : BANK TRANSFER

Product Name	Quantity	Unit Price (MYR)	Total (MYR)
Asiatic Tea Tree ?????	2	RM 17.00	RM 34.00
Fresh Mint ???? (Individual, 1 piece)	4	RM 14.60	RM 58.40
Household Soap ?????	1	RM 9.75	RM 9.75
Soapnut Enzyme ?????	4	RM 8.10	RM 32.40
[BS029] Wood Vinegar Detergent ?????	2	RM 14.60	RM 29.20
Order Amount:	13		RM 163.75
Shipping Fee:			+ RM 18.00
Total:			RM 181.75

Note: This document is electronically generated. No signature is required.